様式第６号

参加資格審査結果通知書

津市防第 ○ 号

令和○年○月○日

（あて先）様

津市長 前 葉 泰 幸

 令和○年○月○日付けで申込みのありました下記業務について、津市災害用移動式トイ

レ車両の納入業務公募型プロポーザル実施要領に基づき審査しました結果を下記のとおり

通知します。

記

１ 業務名

  津市災害用移動式トイレ車両の納入業務

２ 審査結果

  参加資格を有することを認めます。

３ 企画提案書等提出期日

  令和○月○日（○）○時○分

４ 企画提案書等提出方法

 ⑴ 提出先 津市危機管理部防災室

   （５１４－８６１１ 三重県津市西丸之内２３番１号）

 ⑵ 提出方法 上記提出先に郵送（配達証明付き書留郵便に限る。）又は持参とする。

 ⑶ その他  提出書類、提出部数及び作成方法等については、津市災害用移動式トイレ

車両の納入業務公募型プロポーザル実施要領を確認してください。

５ プレゼンテーション及び質疑応答実施日時等

 ⑴ 実施日時

   令和７年５月１４日（水）○時○分から

 ⑵ 場所

   ○○○○○○○

６ 事務担当

  所   属 津市危機管理部防災室

  担当者氏名 〇〇 〇〇

  電   話 ０５９－２２９－３１０４

  Ｅ－ｍａｉｌ 229-3104＠city.tsu.lg.jp

印

例示